

Ejerlauget Fragtvej A/S

Bjerringbrovej 112
2610 Rødovre

CVR-nr. 10613892

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 14. april 2025

Kasper Kongsvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejerlauget Fragtvej A/S
Bjerringbrovej 112
2610 Rødovre

CVR-nr.: 10613892

Direktion

Kurt Bo Jensen

Bestyrelse

Kurt Bo Jensen
Mikkel Bo Jensen
Noah Bo Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjærg, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen matr nr. 394 og del af matr.nr. 269 Kgs. Enghave, beliggende Fragtvej, 2450 København SV.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.197.162 mod DKK 632.513 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.686.926.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		902.174	679.107
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.900.000	100.000
Resultat af primær drift		2.802.174	779.107
Finansielle indtægter	2	29.598	32.804
Finansielle omkostninger		-698	-998
Resultat før skat		2.831.074	810.913
Skat af årets resultat	3	-633.912	-178.400
Årets resultat		2.197.162	632.513

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Overført til overført resultat	997.162	-567.487
Årets resultat	2.197.162	632.513

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	5	17.312.500	15.412.500
Materielle anlægsaktiver	4, 6	17.312.500	15.412.500
Anlægsaktiver		17.312.500	15.412.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.553	68.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		185.431	1.241.376
Tilgodehavender		274.984	1.310.294
Likvide beholdninger		1.152.551	323.453
Omsætningsaktiver		1.427.535	1.633.747
Aktiver i alt		18.740.035	17.046.247

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.986.926	12.989.764
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Egenkapital		15.686.926	14.689.764
Hensættelser til udskudt skat	3	2.377.261	1.888.404
Hensatte forpligtelser		2.377.261	1.888.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.407	47.241
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25.402
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	145.055	85.543
Anden gæld		359.386	309.893
Kortfristede gældsforpligtelser		675.848	468.079
Gældsforpligtelser		675.848	468.079
Passiver i alt		18.740.035	17.046.247
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	13.557.251	0	14.057.251
Overført via resultatdisponeringen		-567.487	1.200.000	632.513
Egenkapital pr. 1. januar 2024	500.000	12.989.764	1.200.000	14.689.764
Udbetalt udbytte		0	-1.200.000	-1.200.000
Overført via resultatdisponeringen		997.162	1.200.000	2.197.162
Egenkapital pr. 31. december 2024	500.000	13.986.926	1.200.000	15.686.926

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.598	32.804
I alt	<u>29.598</u>	<u>32.804</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	85.543	1.888.404		
Betalt vedrørende tidligere år	-85.543			
Skat af årets resultat	145.055	488.857	633.912	178.400
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>145.055</u>	<u>2.377.261</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>633.912</u>	<u>178.400</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		2.377.261
Kortfristede gældsforpligtelser	145.055	
I alt	<u>145.055</u>	<u>2.377.261</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	15.960.075	15.960.075	15.960.075
Kostpris pr. 31. december 2024	15.960.075	15.960.075	15.960.075
Overført til/fra nedskrivninger	-547.575	-547.575	0
Årets opskrivninger	1.900.000	1.900.000	0
Opskrivninger pr. 31. december 2024	1.352.425	1.352.425	0
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-547.575	-547.575	-647.575
Overført til/fra opskrivninger	547.575	547.575	0
Årets nedskrivninger	0	0	100.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	0	0	-547.575
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	17.312.500	17.312.500	15.412.500

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdi-hierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje og eller prisen på byggeretter, hvor opførelsen af ejendommen endnu ikke er påbegyndt.

De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendomme:

		<u>København</u>
Nettolejeindtægter opgjort til markedsleje	DKK	830.000
Afkastkrav	I procent	6,5%
Udlejnings kvadratmeter	kvm	1.320
Byggegrund kvadratmeter	kvm	2.500
Antal ejendomme		1
Følsomhed, værdi ved fald ved 0,5%-point stigning i afkastkrav	DKK	1.200.000
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.900.000
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	17.312.500

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2024

Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK

Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for tilknyttet selskabs HS Ejendomme ApS engagement med kreditinstitut

1.500.000

17.312.500

7. Eventualforpligtelser

Ejerlauget Fragtvej A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

8. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:	Grundlag for bestemmende indflydelse:
BNM Holding ApS, tilknyttede virksomheder, selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere.	Hovedaktionær

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

9. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

BNM Holding ApS, Herlev

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Noah Bo Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 152de391-13d6-4fd0-a6e7-f555ffc81379

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-04-15 11:43:27 UTC



Kurt Bo Jensen

Direktør

Serienummer: de6f9007-182d-4ba7-8c2c-6146e05c8646

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-04-17 10:05:02 UTC



Kurt Bo Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: de6f9007-182d-4ba7-8c2c-6146e05c8646

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-04-17 10:05:02 UTC



Mikkel Bo Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6acfd7-de33-4d91-93b5-e21dc0a484de

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-04-22 06:17:50 UTC



John Richardt Søbjerg

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-22 06:20:21 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-22 06:29:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Michael Kongsvig

EJERLAUGET FRAGTVEJ A/S CVR: 10613892

Dirigent

Serienummer: cc131713-227c-4dae-9e17-d58759c9691a

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-04-22 06:36:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.